
UCHWAŁA Nr XXIX/247/18 
Rady Gminy 

Adamów 
z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

W sprawie udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy rzeczowej na przebudowę zatoki 
parkingowej przy drodze powiatowej Nr 3252 L Obrocz - Namule - Ilutki w 
miejscowości Bondyrz. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 i 14, art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (. Dz.U. z 2018 poz. 994 z późn.zm.) w związku z art. 216 ust. 
2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustaw}' z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje: 

1) Postanawia się udzielić Powiatowi Zamojskiemu pomocy rzeczowej przy wykonaniu 
„Przebudowy zatoki parkingowej przy drodze powiatowej Nr 3252L Obrocz - Namule-Hutki 
w miejscowości Bondyrz Gmina Adamów"Zadanie o którym mowa w ust. 1 zostanie 
sfinansowane ze środków budżetu Gminy Adamów na 2018 rok 
2) Pomoc dzielona będzie w zakresie wykonania zadania z powierzonego materiału przez 
Powiat Zamojski zatoki parkingowej w m. Bondyrz , zgodnie z projektem budowlano-
wykonawczym 
3) Zadanie o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy 
Adamów na rok 2018 w wysokości nie wyżej niż 30 000,00 zł 

Forma i dysponowanie pomocą o której mowa w § 1 zostaną określone szczegółowo w 
umowie zawartej pomiędzy Gminą Adamów a Starostwem Zamojskim. 

Upoważnia się Wójta Gminy Adamów do zawarcia umowy w imieniu Gminy Adamów z 
Zarządem Powiatu w Zamościu w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień 
niniejszej uchwały 

§i 

§2 

§3 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 


